
K prodeji, Byt 3+kk, 95 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275039 Datum vydání: 15.09.2024

Cena za nemovitost:

13 982 000 Kč



Lokalita:
Praha 4

Máš už dost lidí?
Skvělá zpráva – v tomhle luxusním 3+kk na Vltavě nemusíš NIKDY
vyjít ven!
Sauna, masáže, bazén, vířivka, posilka... všechno přímo v baráku -
na to se dá přilákat dost holek z Tinderu

Chceš mít soukromí, ale občas se podívat na film s přáteli?
V tomhle luxusním 3+kk máš nejen domácí kino přímo pro sebe,
ale i klubovnu, kde můžeš pozvat jen ty vyvolené – přátele a další
krypto a jiné boháče.

Otevřeš FaceID jako ve filmech – žádný staromódní klíče! - Takže
nic pro ženy, co používají hodně makeupu

Cena?
Necelých 14 mega! Takže pokud jsi ten, kdo koupil Bitcoin ještě,
když stál jako jedna lepší party v Praze, tenhle byt je přesně pro
tebe či máš víc odběratelů než průměrný influencer?

Zanech nám kontakt a ukážeme ti, kde bydlet jako opravdová
hvězda!

Luxusní život pro kryptomilionáře, youtubery a další co mají peníze
– neřešíš sousedy, neřešíš nákupy, neřešíš nic. Všechno, co
potřebuješ, máš doma. Ideální místo pro ty, kdo se chtějí schovat
před světem a užívat si pohodu doma!

Ticho, klid, výhled na Vltavu – a přitom pár minut od centra. Jen
když náhodou chceš vidět lidi.

Můžeš hrát golf, sázet na koně a při tom klidně tradovat na
burze/natáčet videa z pohodlí svého luxusního gauče. Zisky ti
rostou, a ty se ani nemusíš oblíkat!

Vydělávej z postele a občas si zajdi na wellness. Tady máš
všechno pro dokonalý chill a maximální zisky. Vyměnit krypto za
reálný majetek nikdy nebylo víc cool.

Chceš zjistit, jaký to je mít všechno po ruce a nikdy se nemuset
potkat s lidmi? Zanech nám kontakt a domluvíme ti prohlídku, která
ti změní pohled na to, jak bys měl opravdu bydlet!

 Stačí jeden klik a ukážeme ti, proč už nikdy nebudeš chtít opustit
svůj nový luxusní úkryt. Výhled na Vltavu a FaceID vstup je jen
začátek.  - je tam i část proti atomového bunkru !

 Pozor, zbývá posledních 10 bytů! Rychle, než to někdo stihne
před tebou a ty budeš muset zůstat mezi lidmi!

ID inzerátu ESO: 4275039
Inzerát aktualizován: 15.09.2024
Inzerát vydán: 05.09.2024
Budova je z: Cihla

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Karko
Tel:

+420 725 324 366
Email:

tomas.karko@karkoreality.c

z

Tomáš Karko -

KARKO Reality
Tel:

+420 773 730 841
Adresa:

Korunní 2569/108, 10100

Praha 10 - Vinohrady
Web:

www.karkoreality.cz



Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 95 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 76 m2
Podlahová plocha: 95 m2


